

## Elintarvikeketjun monivuotinen kansallinen valvontasuunnitelma 2025–2028

### Osa 2: Toimenpiteet päämäärien saavuttamiseksi – valvonnan painopisteet

#### Elintarvikeeturvallisuus, rehut ja luonnonmukainen tuotanto

KEHITTÄMISTEEMA	PAINOPISTE	2025	2026	2027	2028
Valmius, varautuminen ja huoltovarmuus	-				
Vastuullisuus ja kestävyys					
Teknologia ja tieto					
	<p>Sähköisen asioinnin ja raportoinnin kehittäminen</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>Rehualan toimijoiden sähköisen asioinnin jatkokehittäminen ja laajentaminen (SALLI). Rehualan toimijoilta kerättävien vuosi-ilmoitustietojen sähköisen hyödyntämisen, raportoimisen ja tilastoinnin kehittäminen (Qlik, avoin tieto).</li> </ol>	<p>Kehittää sähköisiä asiointijärjestelmiä sekä valvonnassa kerättävien tietojen avoimuutta ja hyödynnettävyyttä: <b>Ruokavirasto</b></p>	<p>Kehittää sähköisiä asiointijärjestelmiä sekä valvonnassa kerättävien tietojen avoimuutta ja hyödynnettävyyttä: <b>Ruokavirasto</b></p>		
	<ol style="list-style-type: none"> <li>Elintarvikealan toimijoiden ja valvojen HACCP-osaamisen lisääminen.</li> </ol>		<p>Aloitus 2026. Ruokavirasto suunnittelee ja ohjaa.</p>		
	<p>Lämpötilahallinta elintarvikehuoneistoissa</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>Rekisteröityjen ja hyväksytyjen elintarvikehuoneistojen lämpötilahallintaan liittyvät asiat valvotaan</li> </ol>	<p>Valvontatietojen 2023-2024 analysointi Yhteenveto valvontatuloksista Mahdollisten jatkotoimenpiteiden suunnittelu: <b>Ruokavirasto</b></p>			

KEHITTÄMISTEEMA	PAINOPISTE	2025	2026	2027	2028
	yhdenmukaisesti, kattavasti ja riittävällä tiheydellä.				
	Valvojan työkalupakki  Painopisteen kokonaistavoitteena on valvontaviranomaisten hallinnollisen osaamisen vahvistaminen	Valvojan työkalupakkiin ja käsikirjaan liittyvät koulutukset: <b>Ruokavirasto</b>			
	<i>Alustava:</i> Histamiinivalvontaprojekti	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Koordinoi, ohjaa ja laatii yhteenvedon: <b>Ruokavirasto</b></li> <li>• Ottaa näytteitä ja tutkituttaa: <b>kunnat</b></li> </ul>			